
Zarządzenie Nr WG.0050.564.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień publicznych       

w Urzędzie Gminy Ożarowice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn.zm.) w związku z art. 52 ust. 2 i art. 55 ust. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z późn.zm.) zwanej 

dalej „ustawą”, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć regulamin określający procedurę udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Gminy Ożarowice, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Uchylić zarządzenie Nr WG.0050.72.2014 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

przekraczającej wyrażoną w złotych wartość progową 30 000 euro. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych                    

i Inwestycji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


